

Częstochowa, dnia 16.07.2020.

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną sprzedaż paliw, dokonywaną w sposób ciągły do pojazdów i przenośnych zbiorników służących do przechowywania paliwa do spalinowych urządzeń technicznych Zamawiającego, realizowaną w formie bezgotówkowych tankowań na stacjach paliwowych Wykonawcy”**

**W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

#### **Odpowiedź**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje następującą procedurę reklamacyjną w §7 ust. 2 Umowy: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.” ?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie**

Czy Zamawiający zaakceptuje następujący sposób rozliczeń w § 8 ust 1 Umowy: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 9 ust 2 umowy zmiany zapisu na następujący: „Za dzień zapłaty faktury uznaje się dzień uznania rachunku Wykonawcy.”?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

TI.261.16.2020

### Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy – w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

### Odpowiedź

**Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy – w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie.**

Z upoważnienia Zarządu  
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  
Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie  
Kierownik Działu Inwestycji

Marek Jonezyk